LIBRI XVII.

LVII

Cap.

101. Dioxippus ob victoriam invidia oppressus sua se manu occidit, scripta ante ad Alexandrum epistola.
102. Alexander navigationem continuat et obvios populos vel in fidem recipit vel vi subigit Sambestas, Sodras et Massanos, Musicani regnum, Porticani ditionem, Sambi regnum Brachmanumque oppida.
103. Postrema Brachmanum urbs Harmatelia memorabilis facta telis veneno serpentum tinctis. Misera sors militum iis vulneratorum describitur. Regi per somnum oblata herba, qua Ptolemaeum multosque alios sanavit.
104. Cum ad Oceanum usque perventum esset, Alexander retro vehitur ad Patala oppidum, alteram Spartam. Classem Alexander oram legere iubet usque ad Euphratis ostia; ipse pedestri itinere multis peragrat populos Abritas et Gedrosios, Oritas, ubi Alexandriam urbem exstruxit.
105. Oritarum singulares funerum ritus. Gedrosiorum fera et agrestis vita. Carmania deserta, ubi et summa inopia et Oritarum incursio aegre sustinenda erat.
106. Superatis incommodis locis in regione laetiore copias recreat Alexander, duces improbos castigat, mercenarios malae fidei dimittit. Salmunte urbe maritima incidit in eos, qui cum classe missi erant, renuntiantes quae vidissent.
107. Classis Alexandri repetit Oceanum. Alexander ad Susianos fines progreditur. Caranus, philosophus Indus, vitae pertaesus in rogo moritur. Alexandri nuptiae cum Statira Susis celebratae.
108. Alexander recipit 30000 iuvenum Persarum ad artem bellicam exercitatorum. Harpali, qui provinciae et thesauris Babyloniae praeerat, peculatus, vita voluptuosa, fuga atque mors.
Demosthenes eius largitione corruptus.
109. Copia redeundi in patriam exsilibus ab Alexandro data, militiae vacatio aetate provectioribus; in seditiones severissime animadversum.

Ol. 113, 3 (4) : 326 (5) a. Chr.

110. Imminutae Alexandri copiae multis augmentis expletur. Susis profectus rex iter persequitur per Caras, Sittacinam, Sambana, Celonas, Bagistanen et vicinam regionem; denique Ecbatana Mediae attingit, ubi diutius

LVIII

ARGUMENTUM

Cap.

subsistit. Hic Hephaestio moritur, cuius corpus Babylonem defertur.

111. In Graecia tumultus orti a dimissis in Persia mercenariis, ad Taenarum Laconiae congregatis duce Leosthene.

Alexander ipse bello in Cossaeos occupatus, qui eius imperium respuebant.

Ol. 113, 4 : 325 a. Chr.¹⁾

112. Subactis Cossaeis Alexander Babylonem se recipit, contemptis Chaldaeorum vaticiniis.

Ol. 114, 1 : 324 a. Chr.

113. Babylonem convenerunt undique legati, quos Alexander in classes divisos ex ordine in colloquium admittit.